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Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242024 202420232022

Rok RokRokSkutočnosťSchválený UpravenýSkutočnosťSkutočnosť

          1 111       01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1113.40

          1 111       01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          111.37

          1 111       01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           15.59

          1 111       01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie          155.92

          1 111       01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie            8.91

          1 111       01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie           33.40

          1 111       01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           15.59

          1 111       01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           64.05

          1 111       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál          900.00         900.00         900.00          43.41          46.94 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          104.50

          1 111       01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj energie 0.00 0.00 0.00           8.64 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           11.88

          1 111       01 6 0   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské (voľby) 0.00 0.00 0.00          34.50          79.95         115.00         115.00         104.18

          1 111       01 6 0   632 003 Poštové služby, telefón 0.00 0.00 0.000.00          22.50          25.00          25.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00          88.60         314.69         130.00         130.00         291.09

          1 111       01 6 0   633 016 Reprezentačné 0.00 0.00 0.00          32.40          33.55 0.00 0.00          57.35

          1 111       01 6 0   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0.00 0.00 0.000.00 0.00          30.00          30.00 0.00

          1 111       01 6 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 0.00 0.00 0.000.00 0.00          50.00          50.00 0.00

          1 111       01 6 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.00          99.99         195.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 007 Cestovné náhrady            6.30

          1 111       01 6 0   637 014 Stravovanie - voleb.kom. 0.00 0.00 0.00          81.45         238.30         100.00         100.00         400.20

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky 0.00 0.00 0.00         805.39         361.43         400.00         400.00         451.95

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zamest. mimoprac.pomer - dohoda 0.00 0.00 0.00          64.48          46.66          50.00          50.00        1359.55

          1 111       04 1 2   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.00         230.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       04 1 2   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00         314.30

          1 111       05 1 0   637 005 Špeciálne služby            7.71

          1 111       08 2 0   633 006 Všeobecný materiál          700.00         700.00         700.00

          1 111       08 2 0   637 004 Všeobecné služby BBS         1500.00

1111 1600.00 1600.001600.002978.62900.00 900.003200.392776.11

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        14570.00       14570.00       14570.00       17301.97       16696.11       14570.00       14570.00       13074.76

          1 41        01 1 1   621 Odvody poist. do zdravotných poisťovní         1850.00        1850.00        1850.00        1988.88        1770.50        1850.00        1850.00        1527.27

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           20.00          20.00          20.00          27.00 0.00          20.00          20.00         203.48

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          400.00         400.00         400.00         269.99         247.84         400.00         400.00         218.61

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         1850.00        1850.00        1850.00        2776.24        2487.10        1850.00        1850.00        2250.95

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          105.00         105.00         105.00         236.81         142.08         105.00         105.00         114.76

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie          420.00         420.00         420.00         513.64         531.14         420.00         420.00         474.91

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          115.00         115.00         115.00         192.79         181.91         115.00         115.00         156.12

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          800.00         800.00         800.00        1005.22         832.66         800.00         800.00         763.40

          1 41        01 1 1   631 001 1 Cestovné náhrady  - tuzemské (zamest.)          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   632 001 Energie         1000.00        1000.00        1000.00         554.67         517.39        1000.00        1000.00         722.18

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné           79.00          79.00          79.00          13.81          25.58          79.00          79.00          18.59

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby - telefón, mobil           93.00          93.00          93.00         101.22          92.35          60.00          60.00         118.10

          1 41        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra          200.00         200.00         200.00         193.25          55.00         200.00         200.00         165.00

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby          160.00         160.00         160.00         661.43         642.16         160.00         160.00         518.27
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          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika 0.00 0.00 0.00         265.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 006 1 Všeobecný materiál - PHM prac.stroj a z.          150.00         150.00         150.000.00          40.05         150.00         150.00         109.09

          1 41        01 1 1   633 006 2 Všeobecný materiál - kanc.potreby          200.00         200.00         200.00          82.84          32.60         200.00         200.00         129.11

          1 41        01 1 1   633 006 3 Všeobecný materiál - režijný materiál          310.00         310.00         310.00          64.00         515.90         310.00         310.00         183.26

          1 41        01 1 1   633 006 4 Všeobecný materiál - prac.nár. ND stroj          230.00         230.00         230.00         124.69         111.35         230.00         230.00          56.75

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           50.00          50.00          50.000.00         193.80          50.00          50.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          170.00         170.00         170.000.00         198.00         170.00         170.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér / dokúpenie modulov KEO          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj energie          300.00         300.00         300.00          41.26          56.01         300.00         300.00          69.40

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          600.00         600.00         600.00         125.97          60.82         600.00         600.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 002 Rutinná a štand. údržba výpočtovej tech.          400.00         400.00         400.000.00 0.00         400.00         400.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          500.00         500.00         500.000.00          50.00         500.00         500.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru          463.20

          1 41        01 1 1   636 008 Nájomné za nájom komunikač.infraštrukt.          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00         150.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 003 Reklamné účely/rozvoj obce a turizmu          235.00         235.00         235.000.00 0.00         235.00         235.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby - pošt., spol.stav.ú.          400.00         400.00         400.00         914.50         988.51         400.00         400.00         957.32

          1 41        01 1 1   637 005 Špeciálne služby - poist.KD, CO, BOZP          400.00         400.00         400.000.00 0.00         400.00         400.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody 0.00 0.00 0.00          76.12         113.71 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie          861.00         861.00         861.00         945.75        1383.67         861.00         861.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné 0.00 0.00 0.00         200.76         305.26 0.00 0.00         286.26

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky - poslanci OZ          600.00         600.00         600.00         553.14 0.00         600.00         600.00         239.91

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamest.mimoprac.pomer - dohoda         3000.00        3000.00        3000.00        2297.31        3726.91        3000.00        3000.00        3074.95

          1 41        01 1 1   637 035 Dane - motor.vozidlá           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 001 Bežné transfery občianskemu združeniu, n          200.00         200.00         200.00        1000.00         150.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky          200.00         200.00         200.00         354.81         229.21         200.00         200.00         120.69

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky a odvody - banka, účet CP          500.00         500.00         500.00         956.80         528.80         500.00         500.00         536.49

          1 41        03 2 0   633 005 Špeciálne stroje, prístroje, zariadenie          400.00         400.00         400.000.00 0.00         400.00         400.00 0.00

          1 41        04 3 5   632 001 Energie - elektr.energia          350.00         350.00         350.000.00 0.00         350.00         350.00 0.00

          1 41        05 1 0   637 005 Špeciálne služby - odvoz KO          850.00         850.00         850.00        1555.42         948.00         850.00         850.00         953.21

          1 41        06 2 0   633 006 Všeobecný materiál           90.00          90.00          90.000.00         444.55          90.00          90.00 0.00

          1 41        06 4 0   632 001 Energie - verejné osvetlenie          300.00         300.00         300.00         311.42         452.00         300.00         300.00 0.00

          1 41        06 4 0   634 002 Servis, údrž.,oprav a výd.s tým s sp.-VO          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00          95.68 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 001 Interiérové vybavenie          300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00         300.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 006 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.000.00          86.65         100.00         100.00         102.00

          1 41        08 2 0   637 004 Všeobecné služby 0.00 0.00         555.20

          1 41        08 2 0   637 036 Reprezentačné výdavky          150.00         150.00         150.00         232.15          35.95         150.00         150.00 0.00

          1 41        08 4 0   632 002 Vodné, stočné 0.00 0.00           3.77

          1 41        10 2 0   642 014 Bežné transf.jednotlivcovi - dôchodcovia          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        10 7 0   642 026 Bežné transfery na dávku v hmot.núdzi a          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00 0.00

411 34708.00 34708.0034708.0027703.8134675.00 34675.0035138.5736232.74

1 36308.00 36308.0036308.0030682.4335575.00 35575.0038338.9639008.85

          2 41        01 1 1   711 001 Nákup pozemkov            4.00

Dátum 26.10.2024
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412 0.00 0.000.000.000.00 0.004.000.00

          2 46        01 1 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1200.00        1200.00 0.00

          2 46        01 1 1   717 003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1000.00        1000.00 0.00

462 0.00 0.000.000.002200.00 2200.000.000.00

2 0.00 0.000.000.002200.00 2200.004.000.00

36308.00 36308.0036308.0030682.4337775.00 37775.0038342.9639008.85

36308.00 36308.0036308.0030682.4337775.00 37775.0038342.9639008.85

36308.00 36308.0036308.0030682.4337775.00 37775.0038342.9639008.85

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 36308.00 36308.0036308.0030682.4337775.00 37775.0038342.9639008.85

Dátum 26.10.2024


